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Valg av statsautorisert revisor
I forbindelse med søknad om Moms-kompensasjon, har det blitt oppdaget at forbundene ikke lenger har
valgt revisor. Dette ble endret, trolig i 2021. Revisorne vi bruker, Narvesen Revisjon, har i fjor levert de
rapporter vi trenger for å motta kompensasjon og annet, uten å oppdage at de var fjernet som valgte
revioserer i Brønnøysundsregisterne. Siden dette med å levere slike revisjonsrapporter er forpliktende for
dem, ønsker de at dette oppdateres før de vil levere tilsvarende rapport i år. Dette fikk jeg beskjed om nå,
kl. 14.30. Siden våre lover nå ikke spesifiserer hvilket organ som velger dette, kan styret vurderes som
kompetent organ.
 
Kravet til revisjonsuttalelser øker og kommer ikke til å bli mindre. Vi må levere revisjon av
prosjektregnskaper både i Sjakk og Samfunn, Skolesjakken og andre søkbare prosjektmidler vi mottar,
regnskapet må revideres i forbindelse med søknad om momskomp og for USF må det revideres i
forbindelse med rapportering til Fordelingsutvalget. Dette må på plass igjen og skal vi rekke fristen for
søknad om momskomp, må det vedtas innen 1.september kl. 14. 
 
Lovene våre må oppdateres med egne paragrafer om "Valg av statsautorisert revisor". Dette gjøres på
kongress/årsmøte 2024. Etter dette vil valg av statsautorisert revisor gjøres årlig i forbindelse med
avholdelse av kongress/årsmøte. 
 
Narvesen Revisjon kjenner oss godt og har vært våre revisorer i en årrekke. De er fleksible, raske og
imøtekommende. De har levert disse tjenestene til oss over lengre tid, kostnadene knyttet til revisjon vil
øke noe, men ikke betraktelig. Det er et krav fra det offentlige, som vi ikke kommer unna. 

Vedtak
Til valgt revisor velges Narvesen Revisjon, Storgata 4, 2212 Kongsvinger,  org.nummer 912663930, fra
30.08.2023.
Forbundenes vedtekter vil oppdateres med paragrafer vedrørende «Valg av ekstern revisor» ved kongress
og årsmøtet 2024. Fra og med kongress og årsmøtet 2024 vil ekstern revisor da velges av disse
organene.
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